
要支援の方

基本料金

20分未満 316円（1回につき）

30分未満 467円（1回につき）

30分～60分未満 817円（1回につき）

60分～90分未満 1119円（1回につき）

加算（ご利用に応じて）

緊急訪問看護加算
（夜間・休日対応）

586円（1ケ月につき）

ﾀｰﾐﾅﾙｹｱ加算 2553円

長時間訪問看護
加算

307円

夜間・早朝加算 基本料の25％を加算

深夜加算 基本料の50％を加算

特別管理加算Ⅰ 511円（1ケ月につき）

特別管理加算Ⅱ 256円（1ケ月につき）

退院時共同指導
加算

613円（退院時につき1回）

初回加算
(Ⅰ)357円(退院退所日)

(Ⅱ)307円

要介護の方

基本料金

20分未満 327円（1回につき）

30分未満 487円（1回につき）

30分～60分未満 847円（1回につき）

60分～90分未満 1158円（1回につき）

加算（ご利用に応じて）

緊急訪問看護加算
（夜間・休日対応）

586円（1ケ月につき）

ﾀｰﾐﾅﾙｹｱ加算 2553円

長時間訪問看護
加算

307円

夜間・早朝加算 基本料の25％を加算

深夜加算 基本料の50％を加算

特別管理加算Ⅰ 511円（1ケ月につき）

特別管理加算Ⅱ 256円（1ケ月につき）

退院時共同指導
加算

613円（退院時につき1回）

初回加算
(Ⅰ)357円(退院退所日)

(Ⅱ)307円

医療保険の方

基本・管理療養費

月の1日目 1400円

月の2日目以降 860円（1回につき）

月の2日目以降で
週4日目以降

960円（1回につき）

ﾀｰﾐﾅﾙｹｱ療養費 2500円

基本療養費の加算

緊急訪問看護 270円（1回につき）

難病等複数回訪問
2回 450円（1日につき）

3回 800円(1日につき）

長時間訪問看護 520円

複数名訪問看護 450円

夜間・早朝訪問看護 210円

深夜訪問看護 420円

管理療養費の加算

24時間対応体制
加算(ロ)

660円（1ケ月につき）

特別管理加算1 500円（1ケ月につき）

特別管理加算Ⅱ 250円（1ケ月につき）

退院時共同指導 800円(指導日）

退院支援指導 600円（退院日）

※上記ご利用金額は負担割合が1割の方で表示しておりますので利用者様の保険証負担割合に応じて料金は変わります。利用者様の状態に応じ、別途加算や
実費がかかる場合があります。詳細はお問い合わせください。

ご利用料金表
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